Nº 94, quarta-feira, 18 de maio de 201654 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016051800054

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 348, DE 16 DE MAIO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 109, de
12/5/2016, da Secretaria de Tecnologia da Informação, resolve:

1 - Dispensar o servidor JOSE HENRIQUE RODRIGUES
FILHO, código 18972, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Análise de Sistemas, da função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Normatização e Processos de Trabalho de TI,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Gestão da Informação.

2 - Dispensar o servidor WOLTONY DE LUCENA GON-
ÇALVES, código 49164, Analista Judiciário, Área Apoio Especia-
lizado, Especialidade Análise de Sistemas, da função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da
Assessoria de Planejamento e Projetos.

3 - Dispensar o servidor VINICIUS BRITO DE SOUSA,
código 53953, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Suporte em Tecnologia da Informação, da função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria de Tecnologia da Informação.

4 - Designar o servidor VINICIUS BRITO DE SOUSA,
código 53953, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Suporte em Tecnologia da Informação, para exercer a
função comissionada de Supervisor da Seção de Gestão de Aten-
dimento e Suporte aos Sistemas Administrativos, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Suporte Téc-
nico aos Usuários, em vaga decorrente da dispensa do servidor Ri-
cardo Lima Pimenta.

5 - Designar o servidor WOLTONY DE LUCENA GON-
ÇALVES, código 49164, Analista Judiciário, Área Apoio Especia-
lizado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a função
comissionada de Supervisor da Seção de Normatização e Processos
de Trabalho de TI, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas
da Coordenadoria de Gestão da Informação.

6 - Designar o servidor JOSE HENRIQUE RODRIGUES
FILHO, código 18972, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a função comis-
sionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Assessoria de Planejamento e Projetos.

7 - Designar o servidor JOAO PAULO CARVALHO COLU
DE QUEIROZ, código 56267, Analista Judiciário, Área Apoio Es-
pecializado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria de Tecnologia da Informação.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 349, DE 17 DE MAIO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 37, de
16/5/2016, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distri-
buição de Processos, resolve:

1 - Dispensar o servidor GUILHERME LISSEN BEZERRA
HENRIQUE DA ROCHA, código 41003, Analista Judiciário, Área
Judiciária, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Classificação,
Autuação e Distribuição de Processos.

2 - Dispensar a servidora MARIA CRISTINA RIOS NU-
NES, código 27372, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Supervisora da Seção de Registro de Conteúdo
Processual, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Proces-
sos.

3 - Dispensar o servidor LEONARDO DA SILVA MATOS,
código 58038, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Dis-
tribuição de Processos.

4 - Designar o servidor GUILHERME LISSEN BEZERRA
HENRIQUE DA ROCHA, código 41003, Analista Judiciário, Área
Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, privativa de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distri-
buição de Processos, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Elizângela Vieira de Oliveira da Silva.

5 - Designar a servidora MARIA CRISTINA RIOS NUNES,
código 27372, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Classificação, Autuação
e Distribuição de Processos.

6 - Designar o servidor LEONARDO DA SILVA MATOS,
código 58038, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Supervisor da Seção de Registro de Conteúdo
Processual, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos.

7 - Designar a servidora NAIR RIBEIRO DA SILVA, código
23373, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade
Taquigrafia, para exercer a função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Nº 94, quarta-feira, 18 de maio de 2016 55ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016051800055

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ATO No- 350, DE 17 DE MAIO DE 2016.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 22, de
16/5/2016, da Secretaria de Controle Interno, resolve:

Designar o servidor JORGE HENRIQUE LIMA LOBO, có-
digo 1803, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especia-
lidade Comunicação Social, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da
Secretaria de Controle Interno.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 351, DE 17 DE MAIO DE 2016.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 501.031/2016-2,
resolve:

Dispensar a servidora CARLA RIBAS, código 6031, Téc-
nico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de As-
sistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal, com efeitos a
contar de 16 de maio de 2016, em virtude de sua aposentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO